
CITTA DI BAGHERIA
Prouincia regionale di Palermo

www.comune.bagheria.pa.it

'RDTNANZ 
o* "T3 

DEL :5 AGn, ?016-

OGGETTO : Chiusura uffici in occasione dei festeggiamenti in onore del Santo Patrono.

IL SINDACO

Preso atto che, in relazione all'articolazione settimanale dell'orario di servizio della maggior parte

degli uffici su cinque giomate lavorative, la festività del Santo Patrono di Bagheria del 19 marzo,

essendo ricaduta nel giorno di sabato, non è stata usufruita;.

Considerato che nei giorni 4,5,6,7 e 8 agosto 2016 si terranno nella nostra Città i solenni

festeggiamenti in onore di San Giuseppe;

Ritenuto che, pertanto si potrà procedere, nella giomata dell'8 agosto 2016, alla chiusura degli uffici

che hanno sede nel territorio comunale

DISPONE

che la festività del Santo Patrono di Bagheria venga usufruita nella giornata dell'8 giornata 2016;

ORDINA

la chiusura degli uffici aventi sede nel territorio comunale in data 8 agosto 2076, giornata conclusiva

dei festeggiamenti solenni in onore di San Giuseppe, Santo Patrono di Bagheria, con esclusione di

quelli che articolano l'orario di servizio su sei giomate lavorative settimanali e garantendo comunque,

i servizi essenziali.

Dalla Residenza Municipale,
- 5 AG0, ?0rfr

IL SINDACO
(poft P. Cinqryqt

Ai fini dell'esecuzione della predetta si dispone: V>f-j-z /[ ] n\o't't'<\c lY-{,?
a) notificare la presente al Segretario Generale ed ai Responsabili di Direzione; \
b) dare mandato all'Ufficio Stampa di divulgare la presente ordinanza attraverso gli organi di

informazione ed il sito istituzionale;

c) dare atto che della presente sarà data opportuna informazione alle Forze dell'Ordine di

Bagheria.


